
il-'i: !ic, i"i.:tr.r: Í-)r-aço ',, !
ir1111 : ;-.27à.,,99 ?0C -;.,

j ra r.,.. í,< a 5ac Frairi:lco 1l-.
itd u']l)., l CnL:aêrê-CI

tíbPRO?OSTA DE PRECO K
lv

PREGÃO PRESENCIAL N'. OO5/2020

OBJETO: AOUISIçÀO DE GÊNEROS ALIi'ENNCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO
PUBLICO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURUCISVALE.

Razâo Social: THIAGO MATIAS BRAGA-ME

CNPJ no 17.27 4.199/0001 -49

Endereço: Travessa São Francisco N' 175, Baino Itambé II, Caucaia-Ce, CEP:61602-025

Telefone: (85) 3342-6246 I 98781-4737

BANCO: CEF AGENCIA: 1089 CONTA CORRENTE: 3389-0

ITEI'

2

QUANTIDA
DE

VALOR UNITESPECTFTCAçÂO OOS SERV|çOS MARCA UNIDADE

FORPAN

KG 1.0531

.Açúcar Cristal - Espêcificação: origeÍn vegetal
constituído da sacârose da cana de aÇúcár.
Produto deverá está de acordo com a legisleÉo
vigente (RDC n'.271 de 2209I05-ANVISA).
lsênto de parasitas e fungos, coloraÉo
característicá da espécie ê livre de fragmentos
estranhos. Pó bÍanco fino de fácil escoamento,
náo deve ser empedrado. Rotulagem obngatória
(de acordo com a RDC n'360/359 de 23112í03,
RDC n"259 de 20109/02, RDC n"123 de 13lO5lO4

- ANVISA, lei n" '10.674103). Embalagem
primária: saco plástico de polietileno atóxico
contêndo 1000q do produto.

950

R3: 5,39
(ctNco REAIS E
TRII{TA E NOVE

cENTAVOS)

ESTRELA

PCT

Biscoito doce tipo iraria - Especificação:
Biscoito com os seguintes ingredientes: farinha
de trigo enriquecida com feno e ácido fólico,
açúcar, gordura vegêtel, açúcar invertido, amido,
soro de leite, sal, fermento químicos e ad(ivos
alimentares. De acordo mm a legislaçáo vEente
RDC n" 3í de l3/01/1998 ANVISAnTS) (RDC n'
263 de 22ngl05 ANVISA/MS). Rotulagem
obrigatoria (RCD n' 360/359 de 23112103, RCD
n"259 de 2OlOglO2, RDC n'123 de 13/05/04-
ANIVISA, lei n' 10.674/03). Embalagem: seco de
polietileno atóxico contendo 4009 do prodúo.

Rl:487
(ouATRO
REÂIAS E
OITENTA E

SETE
cENTAVOS)

FORTALEZA

FCT 9503

Biscoito Salgado tipo CÍêam Cracker -
êspeciÍicaÉo: Biscoito com os sêguintes
ingredientes em sua formula: farinha dê trigo
enriquêcida com Íermento e ácido fólico, gorduÍa
vegetal, açúcâr invertrdo, sal, amiclo, extrato de
matte, fermento químico e aditivos alimentares.
De acordo com a legislaÉo vigente (RDC n"263
22l1gl15 ANVISA e portaria n'" 31/ 1U01/í998
ANVISA). Rotulagem obrigatória (RDC n'
360/359 de 23112103. RDC n" 259 de 2UtEn2,
RDC n'123 de 13/05/04 - ANVISÂ lei n"
10.674103). EmbalageÍn: *p dê polidihíto
atóxico contendo 40Ogd! fiúdÍo,

Rl:3,42
(ÍRES REÂ|S Ê
OUARENTA É

DOtS
cEi{TAVOS)

VALOR
TOTAL

R$:
3.601,26
FRÊS MIL

SEISCENTOS
E UM REÀIS E
vtNTE E SE|S)

RI:
5.120,50

R3:4.626,ít

(orrATRo lL
sEt§cEirTos
E VINTE E
SEIS REÂIS E
CXXQUE TA
CEÍ{TAYOA)

(ctNco nlL
CENTO E
VINTE REAIS
E CINOUENTA
cE TAVOS)

&

n



trt
Ilràql,,,ei a, 1.â(l : :

ú1o1 i L214.199 000 r.i:
'Ir:rr.:s.t 

§ 31, F..1i1613r:i) ,1 7:
it. i,'r l- i. iiCà,1{ai,r aÉ

4

Café torÍado e moído - Especificação:
Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 2509
com rendimento rgual ou superior a 7 litros para o
preparo de c€fé suave tendo como caraclerísticil
sensorial sabor não amargo. Deve ter o selo de
puÍeza da ABIC. Rotulagem de ecoÍdo com as
normas da ANVISA. Validade mínima 120 dias da
datê de entrega do prodúo.

R3:í 0.201,1
2

(DU ÍrllL
DUZENTOS E
UM REÂIS E
DOZE
cENTAVOS)

Rl:1.024,42

['
262

R$: 3,91
trRÊs REÂts E
NOVENTA E UIÚ

cENTAVOS)

R3:4,8í
(ouATRO
REAIS E

OITENTA E Ui'
cENTAVOS)

(HUÍrt Í{tL E
VINÍE E
OUATRO
REÂIS E
OUÂREÍ{TA E
oots
cENTAVOS)

6

R$t 779,22

(SETECENTO
SE
SESSENTA E
NOVE REÂIS
E VINTE E
D(xs
cENTAVOS)

R3:583,20

(outt{HENTos
E OITEI{ÍA E
TRES REÂIS E
vttrlTE
cENTAVOS)

R3:4.464,00

(ouaTRo rL
OUÀTROCENI
osE
AESSEIÍTA E
6r Íno
RE tS)

7

í.648
RS:6,19

(sEls REÂrs E
DAIENOVE
cENTÂVOS)

Chá de Erve Cidreira - ESPECIFICAçÃO: Chá
com concentraÉo de looo/o da erva,
acondicionado em caixa contendo 10 saches.
Validade mínima de '12 meses, contados da data
do recebimento do produto

Prúo

DR.OETXER

cx

PCT

Chá de Erva Camomila - Espêcificação: Chá
com concentraÉo de lOOo/o da erva,
acondicionado em c€lrxa contendo 10 saches.
Validade mínima de 12 meses, contados da data
do recebimento do produto

DR.OETKER

cx 162

Chá de Erva Hortelã - EspêciÍicaçfu: Chá com
conc€ntraÉo de 10O% da erva, acondicionado
em cáixa contendo 10 sâches. Validade mínima
de í2 meses, contados da data do recebimento
do produto.

DR. OETKER

cx 162
R3:3,60

( TRêS REÂIS E
SESSENTA
cENTAVOS)

PCT

RS:7,44
( SEÍE REAIS E
AUARENTÂ E

QUATRO
GÉNTAVOS)

600

Lêite êm Pó lntêgral com yitaminas ê sais
minerais - Especificação: Embalagem pnmaria
em saco dê alumínio gaseific€do com 2mg,
hermeticamente fechado por solda. RegistÍo no
ministério da agriculture. Prodúo puro, sem
quaisquer adiçõês. DeveÍá ser enriq[J€cfrro oom
vitaminas e sais minereis.

PIRACANJU
BA

I

&



\trm
Y

f;r ia i; c ii'iatras iir.:q., :,ii
CnD) 17 2/ 1.199 000r :l:'

Trave:sa Sao Fral.lars(-a I ,r -:

Itaml-i€ i i CaL-;cai.] Ci

Mistura em Pó para o preparo de bebidas (
Cappuccino) - EspeciÍicação: Mistura em pó
para o preparo de bebrdas ( Cappuccino)
EspeciÍicaçáo. acondicionada em embalagem de
2009m. Composto de Leite em pó lntegral,
açúcár, maltodenrina, caÍé solúvel, cacau em pó,
gordura em pó hidrogenada.

í. valor global da proposra: R$ 33.72,12 (IRINTA E TRÊS MIL SETECENTOS E SETENTA E SETE
REAIS E DOZE CENTAVOSI

2. Validade da Proposta:60 (sessenta) dias.
3, Prazo de Execução do Seryiço: por 12 (doze) meses após a assinatura do Contrato
4. O licitantê dêclara que, nos velorês apresêntados acima, estão inclusos todos os tributos,

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais ê comerciais, taxas, frêtes sêguros, deslocamento
dê p€ssoal custos e dêmais d6pesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a
maÍgem de lucro.

E, 08 de AbÍil dê 2020.

I
Ri:2.852,50

(DO|S ÍúrL
OITOCENTOS
E CINOUENTA
E O()lS REÂIS
E CINOUENÍA
cENTAVOS)

Ri:524,rÍ)

0 (aUtNHENTOS
E VINTE E
OUÂTRO
REÂIS E

OUARENÍÂ
cENTAVOS)

^,-Thiago Matias Braga
CPF: 023.917.84i1-25

THIAGO MATIAS BRAGA - itlE

3
CORÂçÔES UND 250

R$: í1,41
(oNzE REÂ|S E
qUARENTA E

UM cEtlTAvOS)

Adoçante Oietético 80 ml - EspeciÍicaÉo:
Agua, sorbitol, êdulcorantes: ciclimeto de sódio,
sacarina sódica e glicosídeos de esteviole.
Conservadores: ácido benzoico e metilparabeno.

ADOCYL UNO 30

RS:í7,t18
(DÉZESETE

REÂIS E
OUARENTA E

otTo
cENTAVOS)

' ..1=: - ,,-
:-=;-:i ;i---



L,r II SICRTTARI{ DA SAITE

Gorerno do fstrdo do Ceeú

13 de Abril de 2020.
í 0:00 hs
Sala da Comissão de Pregão do Cisvale.
Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro Caucaia - CE

Valor Estimado do ltem I -
R$ 3,43

\CISVALE

Data da abertura:
Horário
Local:
Endereço:

G\

YCISVATE
Cor.lsóRcro PúsLlco DE SAúDE IrvrrnpEoe RATrvo Do VllE Cunu

APUIÁRÉS - CAUCAIÁ - GENERAL SAM pÂro - lTApÁlÉ - PENTECOSTE - PARACURU - PARÁ|PÁBA - sÀo GoNÇALo DoAMARÁNTE -

SÂo Lurz Do CURU - TEluçuocA

PLANILHA DE LANCES VERBAIS
PREGAO PRESENCIAL 00512020

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades do
Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

pRopot{EHTE - - ---r--vAtoR
llilctAL

1o

LÂI{GE
? LANCE ALOR FINAL

i
v
I

THIAGO MATIAS BRAGA ME 3,42 3,40 SEM LANCE 3,40

Valor Estimado do ltem ll
R$ s,40

PROPIOI{ETTE l-vru-o-n

THIAGO MATIAS BRAGA ME
i $EIAL

5,39

loláltcE L ? LAt{cE LANCE

5,35 SEM LANCE

VALOR
FINAL
5,35

Valor Estimado do Item lll
R$4 88

PROPIOT{EiITE

THIAGO MATIAS BRAGA ME 4,87

ío LAt{cE ?LANCE 3P LA'{CE

4,80 SEM LANCE

VALOR
INEtAL

VALOR
F]NAL
4,E0

Valor Estimado do ltem lV

PR(FOI{ENTE

R$ 6,20

L*ffi:r;-;; ? LAT{CE r LAI{GE

THIAGO MATIAS BRAGA ME 6,19 SEM LANCE

VALOR FINAL

6,19

Valor Estimado do ltem V
R$ 3,92 é

PROP()I{ENTE
i VALOR
i tÍr ctÁL

-i-
E3p LAIIGEí. LÂTCE 23 LANG VALOR FIT'IAL

3,85THIAGO MATIAS BRAGA ME 3,91 3,85
SEM

LANCE

Rua Juaci Sampaio Pontês no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-15O
'1L Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835 tooot-7'

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com Y

I



L,
ü

II t0x

tí

STCRTTAf,IÀ DA SÀIDT

Goremo do f,strdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE

CousóRcro PúsLIco or SeúoE IrrttEnre oEnATlvo Do Varr Cunu
APUIARÉS - CAUCAIA. GENERAL SAMPÁIo. ITAPAJÉ -PENTECOSTE-PARÁCURU-PARÁIPABA-SÃOGONÇALODOAMARÁNTE.

SÃo LUIz Do CURU - TEJUÇUOCA

Valor Estimado do ltem Vl
R$ 4,82

PROFOÍ{E]'TTE

THIAGO MATIAS BRAGA ME

Valor Estimado do ltem Vll
R$3 6í

PROFOflEl{TE

THIAGO MATIAS BRAGA ME

Valor Estimado do ltem Vlll
Rg 7,45

PROPO{ENTE

THIAGO MATIAS BRAGA ME

Valor Estimado do ltem lX
R$ 1 1,42

PROPOI{ErrlTE

THIAGO MATIAS BRAGA ME

PROPOIIENTE

THIAGO MATIAS BRAGA ME

T

$ro*a-,krr*si";.befug'
EQUIPE DE APOIO

^,1úMIOÜEIA

Valor Estimado do ltem lX
R$ 17,49

llenlL2cPP
S PIRES DE SOUSA

EQ PE DE APOIO

.*-f u.." P,ra-
IAGO MATIAS BRAGA ME
Thiago Matias Braga

r-\ Cl Qo..ào". -t't rc-r..Jc
CAROLINA CORDEIRO MACHADO

EQUIPE DE APOIO

VALOR
FII{AL

VALOR
INICIAL

íC LAI{CE ?LÂNCE 3e tÂilcE

4,81 4,70 SEM LANCE 4,70

VALOR
!N]CIAL

íO LA'{CE ?LANCE 3p LAI{CE
VALOR
FINAL

3,60 3,58 SEM LANCE 3,58

VALOR
It{tcrAL

10 LANGE 20 I-ANGE 3P LANCE
YALOR
FINAL

7 ,44 7,40 SEM LANCE 7,4

VALOR
INlCIAL

íO LÁNCE ?LATIICE 3P LAilCE
VALOR
FINAL

11 ,41 't't,25 SEM LANCE 11,25

VALOR
INICIAL

10 LAI{CE ?LATTCE f LAI{CE
VALOR
FIilAL

17 ,48 16,50 SEM LANCE 16,í)

R.ua fuaci Sampãio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61,600-150
!t Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPI(MF) no 12.768.835/oool-7s

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com


